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Koulu lasten hyvinvointiympäristönä -verkko-opintojakso on avattu
  

 

 

Neljän korkeakoulun yhteistyönä toteutettu Koulu lasten hyvinvointiympäristönä -verkko-opintojakso on nyt
kaikkien aiheesta kiinnostuneiden saatavilla. Kurssi on ns. MOOC (Massive Open Online) -opintojakso ja se
on saatavilla Osaamispuu-verkkosivustolla. Kurssin toteutuksesta vastaavat Turun ja Itä-Suomen yliopistot
sekä Savonia- ja Turun ammattikorkeakoulut. 

 

Opintojaksolla voit tutustua muun muassa oppilas- ja opiskelijahuollon toimintaan, monitoimijaiseen
yhteistyöhön osana koulun toimintakulttuuria ja koulun hyvinvointiympäristön kokonaisuuteen. Lisäksi
opintojaksolla käydään läpi osallisuuden merkitys lasten hyvinvoinnin perustana sekä koulun hyvinvointityön
toimijoiden vastuut ja velvollisuudet.

 

Tästä opintojaksolle.
 

Lue Turun yliopiston mediatiedote.
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Tänään kisataan! 
 Sote-akatemia mukana Hacking Higher Education 2020 -kilpailussa

 

 

 

Hacking Higher Education Finland on innovaatiokilpailu, jonka tarkoituksena on nostaa esiin
korkeakoulutuksen kehittämiseen tähtääviä ratkaisuja ja projekteja. Tämän vuoden kilpailussa teemana on
jatkuvan oppimisen kehittäminen korkeakoulutuksessa. Sote-akatemia on mukana finaalissa kisaamassa
“Higher Education Developer of the year 2020” –tittelistä verkkotapahtumassa tänään 16.9.2020.

 

HHE 2020 -kilpailu huipentuu tänään keskiviikkona klo 14 järjestettävään stream-lähetykseen, jossa finalistit
esittelevät ratkaisujaan. Kilpailun kymmenen finalistin joukosta voittaja valitaan yleisöäänestyksellä. Äänestää
voi kuka tahansa myös ennakkoon alla olevan linkin kautta. Sote-akatemian kisaa varten kuvattu
esittelyvideo julkaistaan myöhemmin verkkosivuillamme.

 

Finalistien kirjalliset esittelytekstit voi lukea osoitteessa: http://www.daretolearn.fi/blog/hacking-higher-
education-finland-2020-finalists-are-here.  

 

Äänestää voi vielä tänään iltapäivään asti osoitteessa: https://app.innoduel.com/app/arena?
pid=6322&sid=6bf45fb32cb0
 

 

 

 
 

 

Hae mukaan hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen (HYTE)
täydennyskoulutukseemme!
 

 

 

Moniammatillinen ja maksuton HYTE-
täydennyskoulutus on suunnattu hyte-työn parissa
työskenteleville ammattilaisille kunnissa,
kuntayhtymissä, sairaanhoitopiireissä ja järjestöissä
ympäri Suomen. Täydennyskoulutus auttaa
syventämään asiantuntemusta monitoimijaisesta

 

 

Syyslukukausi käynnistyy!
 

 

 

Uusi lukuvuosi käynnistyy ja myös Sote-akatemian
syyslukukauden opetus alkaa. Korona-tilanteen
vuoksi yliopisto on linjannut, että käytämme
etäopetusta ainakin syksyn ajan. Valtaosassa
opinnoistamme on ollut etämahdollisuus jo
aiemminkin, joten tämä ei tuo suurta muutosta
opetusmenetelmiin tai opetusisältöihin. 

 

Ilmoittautuminen 25 op:n opintokokonaisuu-
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hyte-työstä, hyvinvointijohtamisesta ja
tutkimustiedon hyödyntämisestä osana hyte-työtä.
Koulutus toteutetaan verkko- ja etäopetuksena, joten
opiskelu onnistuu joustavasti työn ohessa. 

 

Hakuaika koulutukseen alkaa maanantaina 28.9.
osoitteessa: www.ty.fi/hyte2021. 

 

Lisätietoa HYTE-osaamiskokonaisuudesta:
www.utu.fi/hyte .
 

 

teemme on päättynyt mutta opintojamme on
mahdollista suorittaa myös yksittäisinä
opintojaksoina! Koko opintotarjontamme on tällä
hetkellä yli 50 opintopistettä - katso lisätietoja ja
ilmoittaudu mukaan tutkinto- tai avoimen yliopiston
opiskelijana. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Sote-akatemian tiimiin vahvistusta!
 

 

 

Kesän jälkeen Sote-akatemian tiimi on vahvistunut entisestään! 
 

Yliopistonlehtori, KT Jaanet Salmisen tehtävänä on kehittää lapsi- ja perhepalveluiden Osaamispuu-
verkkoalustaa. Hän osallistuu myös monialaisten koulutusten kehittämiseen ja toteuttamiseen.

 

Projektiasiantuntija, YTM Jenni Huhtasalon toimenkuvaan kuuluvat tutkimusrahoitushaut, vastuuopettajuus
kauppakorkeakoulun sotesi-opinnoissa sekä monialaisten koulutusten kehittäminen ja toteuttaminen.

 

Harjoittelija, KK Anniina Eklöf toteuttaa syksyllä korkeakouluharjoittelunsa Sote-akatemiassa perehtyen mm.
viestintään, koulutuksen kehittämiseen sekä avustaviin tutkimustehtäviin.

 

Tervetuloa tiimiin Jaanet, Jenni ja Anniina!
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Tuutori-toiminta käynnistyy!
 

 

 

Sote-akatemiassa käynnistyy tänä syksynä oma
tuutori-toiminta. Lukuvuonna 2020—2021 Sote-
akatemian tuutorina toimii FM Petri Niinisalo.
Lukuvuoden kestävässä tehtävässään tuutori tulee
toimimaan Sotesi25-opintoja suorittavien
opiskelijamentorina ja viestimään Sote-akatemian
monialaisesta opintotarjonnasta ja opiskelusta
omissa verkostoissaan. Tuutori osallistuu myös
Sotesi25-opintokokonaisuuden kehittämistyöhön.

 

Uuden tuutorimme esittely ja lisätietoa Sote-
akatemian tuutori-toiminnasta on tulossa syys-
lokakuun aikana niin Sote-akatemian Instagramiin
kuin keskuksen verkko-sivuille podcastin muodossa.
Seuraa siis viestintäämme! 

 
 

 

Lastensuojelun uutisia
 

 

 

- Sosiaalityön oppiaine oli mukana Turun yliopiston
tiedemarkkinoilla 4.9. kioskilla Eläköön lapset!
Esittelimme sosiaalityön oppiaineessa tehtävää
tutkimusta ja lastensuojelutyötä. Mukana kioskilla
olivat sosiaalityön professori Johanna Kallio,
työelämäprofessori Oona Ylönen ja erikoistutkija
Outi Linnossuo sekä kaksi lastensuojelun
kokemusasiantuntijaa Veturointi –toiminnasta.
Olemme pitänee työssämme tärkeänä lasten ja
nuorten osallisuuden vahvistamista ja
kokemusasiantuntijoiden mukaan ottamista
yhteiseen kehittämistyöhön. 

 

- Tutkijoiden käytäntösuositukset
lastensuojelutyöhön ovat löydettävissä Sote –
akatemian nettisivuilta. Käytäntösuosituksia on
saatu tähän mennessä 45 tutkimuksesta ja niiden
keruu jatkuu edelleen. Käytäntösuosituksia jaetaan
myös Twitterissä ja syksyllä käynnistyvät myös
käytäntösuositusten implementointityöpajat
sosiaalialan opiskelijoille ja ammattilaisille.

 

- Turun kaupunkilähetyksen
kokemusasiantuntijanuorten raati on tehnyt
ammattilaisille tarkoitetun itsearviointikyselyn nuoren
kohtaamistaidoista. Kyselyn pääsee tekemään
osoitteessa bit.ly/2O3wY1y 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/3643954/0/0/4496/1479/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/3643955/0/0/4496/1479/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/3643956/0/0/4496/1479/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/3643957/0/0/4496/1479/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/3647746/0/0/4496/1479/0/


 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 

#soteakatemia
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 Sote-akatemia Twitterissä

 Sote-akatemia Instagramissa
 

 

 

Aurinkoista syksyä!
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